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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/20-skrzynka-narzedziowa-zolta-stanley-1-95-612-p-23072.html

20" Skrzynka narzedziowa - z6tta STANLEY

T 195612
—

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Duze, mocne i odporne na rdze klamry
Mozliwos¢ zamkniecia na ktédke

Bimateriatowa, ergonomiczna rekojes¢

Ozdobne, wypukte logo

skrzyni takze duzych narzedzi
¢ Wysokos¢ skrzynki 22,2 cm

Rowek w pokrywie do przytrzymywania obrabianego materiatu
Przenosna taca zaprojektowana do przenoszenia narzedzi i matych czesci, umozliwiajg przechowywanie we wnetrzu

161,72 zt

131,48 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

1-95-612

1-95-612
3253561956126

Narzedzia STANLEY

Korpus wykonany z tworzywa i metalu tgczy w sobie najlepsze cechy tych materiatéw

oferta wa?na 3 dni
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